
Fiche Horaire
Ligne : S9108 - CAUJAC-COLLEGE AUTERIVE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S9108A01
Km en charge 25,57

Commune Point d'arrêt lmmjv---

GRAZAC RD28e / le Bessat 07:35
CAUJAC RD12d/Mercié/Ruisseau 07:40

RD12d/RD12f 07:41
RD12d/Ch Carriero Obscuro 07:42
RD12d/Coulanié 07:43
RD12d/Rieumajou 07:45
RD12d/Capelle 07:46

GAILLAC-TOULZA RD28d/RD12d/Lespinas 07:48
Escayre/Eglise 07:51

ESPERCE RD28/Mimart 07:55
GRAZAC RD28 n°39 07:58

RD28/Rte Esperce n°25 07:59
RD28/RD28e/Fourcade 08:00
Rte Esperce n°16 $ n°7 08:01

AUTERIVE Rte Mauressac/Ch Règuelongue 08:10
Rte Mauressac/Stade 08:11
Cité Mandement 08:13
Ch Fageolle/RD622 08:15
Collège Antonin Perbosc 08:20

Transporteur

KEOLIS GARONNE



Fiche Horaire
Ligne : S9108 - CAUJAC-COLLEGE AUTERIVE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S9108R01 S9108R01
Km en charge 22,41 22,41

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

AUTERIVE Collège Antonin Perbosc 12:40 17:10
Ch Fageolle/RD622 12:45 17:15
Cité Mandement 12:47 17:17
Rte Mauressac/Stade 12:49 17:19
Rte Mauressac/Imp Lichonne 12:50 17:20

GRAZAC RD28e / le Bessat 12:56 17:26
Rte Esperce n°16 $ n°7 12:58 17:28
RD28/RD28e/Fourcade 12:59 17:29
RD28/Rte Esperce n°29 13:00 17:30
RD28 n°41/Ligne Haute Tension 13:01 17:31

ESPERCE RD28/Mimart 13:04 17:34
GAILLAC-TOULZA Escayre/Eglise 13:08 17:38

RD28d/RD12d/Lespinas 13:11 17:41
CAUJAC RD12d/Capelle 13:13 17:43

RD12d/Rieumajou 13:14 17:44
RD12d/Ch Carriero Obscuro 13:17 17:47
RD12d/RD12f 13:18 17:48
RD12d/Mercié/Ruisseau 13:19 17:49

Transporteur

KEOLIS GARONNE


